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Undertegnede har dags dato aflagt projektregnskabet for perioden 10. december 2019 – 31. december 2020 for 

”Rock for hjemløse”. 

 

Projektregnskabet er aflagt i overensstemmelse med ”Lov om indsamling” samt ”Indsamlingsnævnets krav til 

årsregnskabet”. Donationerne er i den forbindelse anvendt sparsommeligt og til formålet. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver projektregnskabet et 

retvisende billede af projektregnskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020. 

 

Jeg tilkendegiver at der er taget højde for udgifter til projektregnskabet for den periode der ligger efter datoen 

for regnskabsaflæggelsen.  

 

 

København K, den        /           2022 

 

Direktion 

 

 

Camilla Sandra Lindhard 
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Til Indsamlingsnævnet vedrørende projektregnskabet ”Rock for hjemløse”. 

 

Konklusion 

Vi har revideret projektregnskabet for ”Rock for hjemløse” for donationer på DKK 110.000 for perioden 10. 

december 2019 – 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse og balance. Projektregnskabet er 

udarbejdet efter retningslinjerne ”Lov om indsamling” samt ”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet”. 

 

Det er vores opfattelse, at projektregnskabet giver et retvisende billede af ” Rock for hjemløse’s” aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af projektregnskabets aktiviteter for 

perioden 10. december 2019 – 31. december 2020 i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsen. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag 

af bestemmelserne i ”Lov om indsamling” samt ”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet”. Vores ansvar 

ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for 

revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af projektregnskabet i overensstemmelse med internationale 

etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution 

og anvendelse 

Vi henleder opmærksomheden på, at projektregnskabet udarbejdes efter ” Lov om indsamling” samt 

”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet” og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt 

formål. Projektregnskabet er udarbejdet for at hjælpe ”Rock for hjemløse” til overholdelse af ”Lov om 

indsamling” samt ”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet”. Som følge heraf kan projektregnskabet være 

uegnet til andre formål. 

 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Indsamlingsnævnet vedrørende projektregnskabet 

”Rock for hjemløse” og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter. 
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Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Projektregnskabet ”Rock for hjemløse” har i overensstemmelse med ”Lov om indsamling” samt 

”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet” anvendt Indsamlingsnævnets retningslinjer til opstilling af 

projektregnskabet. 

 

Ledelsens ansvar for projektregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med ”Lov om indsamling” samt ”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet”. Ledelsen har endvidere 

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et projektregnskab uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om projektregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. ”Lov om indsamling” samt 

”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet”, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af projektregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision jf. ”Lov om indsamling” 

samt ”Indsamlingsnævnets krav til årsregnskabet”, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
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for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af projektregnskabets interne kontrol.   

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af projektregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om projektregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen 

er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 

projektregnskabet, der er omfattet af projektregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere 

systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af projektregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 

forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 

juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 

dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante 

bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores 

forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller 

dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af projektet 

der er omfattet af projektregnskabet.  
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

 

Søborg, den      /         2022 

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Kasper Rabing Christensen  

statsautoriseret revisor   

MNE-nr. 31457 
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Selskabet Rock for hjemløse 

Dexter Gordons Vej 45, st. 

2450 København SV 

 

 Hjemsted: København 

 
Regnskabsår: 10. december 2019 – 31. december 2020 

 
  

  

Direktion Camilla Sandra Lindhard 

  

  

Revision Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Knud Højgaards Vej 9 

2860 Søborg 
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Resultatopgørelse for perioden 10. december 2019 – 31. december 2020 

 

 

      DKK 

 7,4511      

 Indtægter:      

 Indtægter, billetsalg   212.650   

 Indtægter, øvrigt salg   6.436  219.086 

       

 Udgifter:      

 Donationer    110.000   

 Omkostninger VEGA   64.464   

 Revisor   10.000   

 Lønninger   37.500   

 Parkering   154   

 Renter   519   

 Øvrige omkostninger   856  223.492 

       

      -4.406 
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Balance pr. 31. december 2020 

 

 

        

Noter Aktiver      DKK 

 Bank      11.994 

       11.994 

        

        

 Aktiver i alt      11.994 
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Balance pr. 31. december 2020 

 

 

        

Noter Passiver      DKK 

 Overført resultat      -4.406 

       -4.406 

        

 Skyldige poster       

 Skyldige omkostninger      16.400 

       16.400 

        

        

 Passiver i alt      11.994 
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